

---

## ACCESORII TAMPLARIE PVC

I.D.: 92851887

---

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	45420000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.765,00 RON - 1.765,00 RON

---

Descriere: ACCESORII TAMPLARIE PVC TOC WENGE 5.74MX35=200.90 LEI, CERCEVEA USA 5.74MX50=287 LEI, MONTANT 1.62MX9=64.80 LEI, BAGHETA 9MX9=81 LEI, ARMATURA TOC 7.36MX6=44.16 LEI, ARMATURA USA 5.74MX50=287 LEI, BALAMALE USA 4BUCX40=160 LEI, CONECTORI 4BUCX7=28 LEI, BROASCA 1BUCX90=90 LEI, BUTUC 1BUCX40=40 LEI , MANER 1BUCX45=45 LEI, PANEL 1BUCX437.14=437.14 LEI

---